
     
 

СОВЕТ ПЕЛЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

422610 с. Пелево, 

ул.  Советская, д. 9 

тел:    8-(84378) -3-46-31 

факс: 8-(84378) -3-46-31 

e-mail: Pelev.La@tatar.ru 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ПӘРӘҮ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

422610 Пәрәү, 

Совет  урамы,  9 нче  йорт, 

    тел:    8-(84378) -3-46-31 

   факс:  8-(84378) -3-46-31 

  e-mail: Pelev.La@tatar.ru 

  

 

  
 

№ 54                                                                                      от  11  августа  2017 г. 
 

 

 

 

                                                                                                       

                                                                                                                                                 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

О внесении изменений в Правила землепользования  

и застройки Пелевского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

 
       В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной 

деятельности, в соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, п. 19 статьи 7. Устава Пелевского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан, и результатов публичный слушаний, 

проведенных 29.07.2017г., Совет Пелевского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:   

1. Утвердить проект внесения изменения в Правила землепользования и застройки 

Пелевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан, изложив их в новой редакции. 

2. Правила землепользования и застройки Пелевского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные Решением 

Совета Пелевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан от 29.10.2013 г. №43 изложить в новой редакции. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем: 

-     опубликования в газете «Камская новь»; 

-   размещения на информационном стенде, расположенном по адресу: Республика 

Татарстан, Пелевское сельское поселение, с.Пелево, ул. Советская, д.9. 

- размещения на официальном портале Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан по адресу: laishevo.tatarstan.ru в разделе «Пелевское сельское 

поселение». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава-председатель Совета 

Пелевского сельского поселения                                                               А.Н.Галиуллин 


